

大学生活で何か新しいチャレンジをしたいあなたに贈る・・・

ビジネスチャレンジNEXT

「ビジネスチャレンジNEXT」は、自分たちで考えたビジネスプランを実現するための活動を応援するプログラムです。

審査会を通過したチームには、活動費<mark>最大5万円とプロのメンター</mark>による サポートを提供します。さらに、最優秀チームには**賞金10万円**を贈呈!

福岡の投資家や先輩起業家との繋がりをつくるチャンスです!

まずはキックオフイベントにご参加ください!!

日時 2024年 6月5日(水)18:00-21:00

会場 Fukuoka Growth Next サブイヘントスヘース (福岡市中央区大名2-6-11)

定員 30名(先着順)

福岡未来創造プラットフォーム加盟大学学生 ※上記学生を含むチームであれば対象大学以外でも参加可

参加費 無料

対象

こんな学生さんに 特におススメ↓

- ●起業を目指している
- ●ビジネスを体験したい
- ●何か足跡を残したい
- ●新しいことにチャレンジ したい
- ●同じ志を持つ仲間に出会 いたい など

プログラム全体スケジュール

6/5(水) キックオフイベント (会場: FGN)

6/24(月) ビジネスプランエントリー〆切

7/2(火) プラン審査会 (オンライン)

8/29(木) プラン中間発表 (オンライン)

9/19(木) プラン最終発表·表彰 (会場: FGN)

※プログラム詳細は募集要項をご覧ください。

申込方法

下記HPまたは二次元コードから、 申込フォームをダウンロードのうえ、 必要事項を入力して下記お申し込みアドレスへ ご提出ください。

【福岡未来創造プラットフォームホームページ】 https://www.fuk-miraipf.net/wg/bizchalle2024/

お問い合わせ お申し込み 福岡未来創造プラットフォーム 「ビジネスチャレンジNEXT」事務局

Mail:sogyodaigaku.EPB@city.fukuoka.lg.jp Tel:092-711-4637

受託:NES株式会社

協力: Fukuoka Growth Next

